R E Q U E R I M E N T O   Nº. 70
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/11/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente Sessão, Voto de Pesar pelo falecimento, ocorrido em 02 de dezembro, aos 56 anos de idade, do Senhor Manoel Patrício do Nascimento Júnior, conhecido como “Manéco”, funcionário da Divisão Regional de Ensino de Botucatu.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de dezembro de 2012.

Vereadores Autores:

	Abelardo
PSD
	Xê
PSDB
	Curumim
PSDB

	Carlos Trigo
PT

	Prof. Gamito
PT
	Malagutte
PSB

	Bombeiro Tavares
DEM

	Dr.  Bittar
PCdoB

	Lelo Pagani
PT

	Fontão
PSDB

	Reinaldinho
PR

lcacg